FECHA
9 enero 2019
12 enero 2019
15 enero 2019
22 enero 2019
24 enero 2019
28 enero 2019
29 enero 2019
29 enero 2019
30 enero 2019
31 enero 2019
31 enero 2019
1 febrero 2019
1 febrero 2019
6 febrero 2019
6 febrero 2019
6 febrero 2019
6 febrero 2019
7 febrero 2019
7 febrero 2019
7 febrero 2019
7 febrero 2019
8 febrero 2019
11 febrero 2019
12 febrero 2019
12 febrero 2019
15 febrero 2019
15 febrero 2019
15 febrero 2019
15 febrero 2019
15 febrero 2019
15 febrero 2019
15 febrero 2019
18 febrero 2019
20 febrero 2019
21 febrero 2019
22 febrero 2019
25 febrero 2019
26 febrero 2019
26 febrero 2019
26 febrero 2019
27 febrero 2019
27 febrero 2019
27 febrero 2019
27 febrero 2019
28 febrero 2019
28 febrero 2019
28 febrero 2019
28 febrero 2019
28 febrero 2019
28 febrero 2019

COMISION DE ARBITRAJE MEDICO DEL ESTADO DE JALISCO

COMPRAS DIRECTAS 2019

PROVEEDOR
Eléctrica variedades, SA de CV
Aros publicidad, SA de CV
Comisién federal de electricidad
Lilian Francisca Elizabeth Frank Diaz
Serviecoldgicos, SA de CV
Eléctrica variedades, SA de CV
Nueva wal mart de México, S de RL de CV
Servicio postal mexicano
DHL México, SA de CV
Fandticos de la limpieza, SA de CV
Grupo industrial tajali, SA
Karla Lizette Zaragoza Noriega
SM gas plus, SA de CV
Pégina tres, SA
Gasojal, SA de CV
Grupo parisina, SA de CV
Servicio postal mexicano
Lilian Francisca Elizabeth Frank Diaz
Office depot de México, Sa de CV
Fandticos de la limpieza, SA de CV
Daniel Godinez Aguilar
Servicio postal mexicano
Servicio postal mexicano
Adolfo Ortiz Mfiiz
Gasojal, SA de CV
Omar Garcia Tovar Quezada
Omar Garcia Tovar Quezada
Sergio Fonseca Nufio
Soluciones integrales telered, SA de CV
Herrajes bulnes
Servicio postal mexicano
Gasojal, SA de CV
Estacion de servicio VB, SA de CV
Superautos universidad, SA de CV
Gasojal, SA de CV
Radatzu construcciones, SA de CV
Radiomovil dipsa, SA de CV
Autobuses de la Piedad, SA de CV
Gasolinera de la victoria, SA
Sabores y servicios de la bahia, S de RL de CV
Liliana Margarita Hermosillo Aguirre
Transportacion terrestre nueva imagen, AC
Aerovias de México, SA de CV
Operadora noche buena, SA de CV
Teléfonos de México, SAB de CV
Alejandro Duran Zapata
Gabriela Morales Rodriguez
Adolfo Ortiz Mfiiz
Trenogas, SA de CV
Teléfonos de México, SAB de CV

CONCEPTO
Material eléctrico para adecuaciones nueva casa
Lona impresa para la nueva casa
Energia eléctrica finiquito casa Carlos F Landeros
Renta casa Simén Bolivar enero
Gasolina
Canaletas para adecuaciones nueva casa
Productos alimenticios reunién Consejo
Envios
Envio
Servicio de limpieza enero
Gasolina
Popotes para escoba
Gasolina
Suscripcion periédico Milenio
Gasolina
Plastico estampado para ventana
Envios
Renta casa Simén Bolivar febrero
Copias
Servicio de limpieza febrero
Fuente de poder 12V
Envios
Envios
Duplicados de llaves
Gasolina
Mano obra extra instalacion redes
Memoria 8g e instalacién para computadora comisionado
Tarjetas de presentacion para comisionado
Programacién conmutador en nuevo domicilio
Bisagra doble accién
Envios
Gasolina
Gasolina
Servicio 50,000 km Honda
Gasolina
Elaboracidn barra recepcion en madera nuevo domicilio
Finiquito plan
Autobus a Puerto Vallarta Dr. Salvador Chavez
Gasolina
Alimentos en Puerto Vallarta Dr. Salvador Chavez
Renovacién anual licencia del programa Nomipaq
Taxi en ciudad de México Dr. Salvador Chavez
Transporte aéreo Cd México Dr. Salvador Chavez
Vidticos Cd México Dr. Salvador Chavez
Linea telefénica 15620736
Papeleria: hojas, marcador, boligrafos, cinta canela
Material de limpieza: Pastillas, pafiuelos,sanitas,rollo sanitario
Duplicados de llaves
Gasolina
Pago linea 36155993

COSTO
6,304.47
1,276.00
5,559.00
31,005.00
500.00
247.58
1,283.82
22.50
267.79
9,512.00
500.00
199.47
399.99
2,000.00
500.00
179.99
22.50
31,005.00
138.39
9,512.00
464.00
22.50
22.00
55.68
250.00
2,300.00
2,350.00
1,856.00
1,624.00
355.39
29.00
300.00
200.20
1,902.48
500.00
8,352.00
820.00
1,216.00
300.00
1,150.00
5,324.40
275.00
3,597.00
1,735.00
177.00
1,733.97
1,251.67
464.00
299.99
1,591.00



