

## COMISIÓN DE ARBITRAJE MÉDICO DEL ESTADO DE JALISCO

### COMPRAS DIRECTAS 2019

FECHA	PROVEEDOR	CONCEPTO	COSTO
9 enero 2019	Eléctrica variedades, SA de CV	Material eléctrico para adecuaciones nueva casa	6,304.47
12 enero 2019	Aros publicidad, SA de CV	Lona impresa para la nueva casa	1,276.00
15 enero 2019	Comisión federal de electricidad	Energía eléctrica finiquito casa Carlos F Landeros	5,559.00
22 enero 2019	Lilian Francisca Elizabeth Frank Díaz	Renta casa Simón Bolívar enero	31,005.00
24 enero 2019	Serviecológicos, SA de CV	Gasolina	500.00
28 enero 2019	Eléctrica variedades, SA de CV	Canaletas para adecuaciones nueva casa	247.58
29 enero 2019	Nueva wal mart de México, S de RL de CV	Productos alimenticios reunión Consejo	1,283.82
29 enero 2019	Servicio postal mexicano	Envíos	22.50
30 enero 2019	DHL México, SA de CV	Envío	267.79
31 enero 2019	Fanáticos de la limpieza, SA de CV	Servicio de limpieza enero	9,512.00
31 enero 2019	Grupo industrial tajali, SA	Gasolina	500.00
1 febrero 2019	Karla Lizette Zaragoza Noriega	Popotes para escoba	199.47
1 febrero 2019	SM gas plus, SA de CV	Gasolina	399.99
6 febrero 2019	Página tres, SA	Suscripción periódico Milenio	2,000.00
6 febrero 2019	Gasojal, SA de CV	Gasolina	500.00
6 febrero 2019	Grupo parísima, SA de CV	Plástico estampado para ventana	179.99
6 febrero 2019	Servicio postal mexicano	Envíos	22.50
7 febrero 2019	Lilian Francisca Elizabeth Frank Díaz	Renta casa Simón Bolívar febrero	31,005.00
7 febrero 2019	Office depot de México, Sa de CV	Copias	138.39
7 febrero 2019	Fanáticos de la limpieza, SA de CV	Servicio de limpieza febrero	9,512.00
7 febrero 2019	Daniel Godínez Aguilar	Fuente de poder 12V	464.00
8 febrero 2019	Servicio postal mexicano	Envíos	22.50
11 febrero 2019	Servicio postal mexicano	Envíos	22.00
12 febrero 2019	Adolfo Ortiz Muñiz	Duplicados de llaves	55.68
12 febrero 2019	Gasojal, SA de CV	Gasolina	250.00
15 febrero 2019	Omar García Tovar Quezada	Mano obra extra instalación redes	2,300.00
15 febrero 2019	Omar García Tovar Quezada	Memoria 8g e instalación para computadora comisionado	2,350.00
15 febrero 2019	Sergio Fonseca Nuño	Tarjetas de presentación para comisionado	1,856.00
15 febrero 2019	Soluciones integrales telered, SA de CV	Programación conmutador en nuevo domicilio	1,624.00
15 febrero 2019	Herrajes bulnes	Bisagra doble acción	353.39
15 febrero 2019	Servicio postal mexicano	Envíos	29.00
15 febrero 2019	Gasojal, SA de CV	Gasolina	300.00
18 febrero 2019	Estación de servicio VB, SA de CV	Gasolina	200.20
20 febrero 2019	Superautos universidad, SA de CV	Servicio 50,000 km Honda	1,902.48
21 febrero 2019	Gasojal, SA de CV	Gasolina	500.00
22 febrero 2019	Radatzu construcción, SA de CV	Elaboración barra recepción en madera nuevo domicilio	8,352.00
25 febrero 2019	Radiomóvil dipsa, SA de CV	Finiquito plan	820.00
26 febrero 2019	Autobuses de la Piedad, SA de CV	Autobus a Puerto Vallarta Dr. Salvador Chávez	1,216.00
26 febrero 2019	Gasolinera de la victoria, SA	Gasolina	300.00
26 febrero 2019	Sabores y servicios de la bañita, S de RL de CV	Alimentos en Puerto Vallarta Dr. Salvador Chávez	1,150.00
27 febrero 2019	Liliana Margarita Hermosillo Aguirre	Renovación anual licencia del programa Nomipaq	5,324.40
27 febrero 2019	Transportación terrestre nueva imagen, AC	Taxi en ciudad de México Dr. Salvador Chávez	275.00
27 febrero 2019	Aerovías de México, SA de CV	Transporte aéreo Cd México Dr. Salvador Chávez	3,597.00
27 febrero 2019	Operadora noche buena, SA de CV	Viáticos Cd México Dr. Salvador Chávez	1,735.00
28 febrero 2019	Teléfonos de México, SAB de CV	Línea telefónica 15620736	177.00
28 febrero 2019	Alejandro Durán Zapata	Papelera: hojas, marcador, bolígrafos, cinta canela	1,733.97
28 febrero 2019	Gabriela Morales Rodríguez	Material de limpieza: Pastillas, pañuelos,sanitas,rollo sanitario	1,251.67
28 febrero 2019	Adolfo Ortiz Muñiz	Duplicados de llaves	464.00
28 febrero 2019	Trenogas, SA de CV	Gasolina	299.99
28 febrero 2019	Teléfonos de México, SAB de CV	Pago línea 36155993	1,591.00